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Unternehmerpreisliste 2024/1

Kreativzaun, Maschen 5 x 10 cm
SYTEC Gecko, Drahtstärke 4.5 mm
Punktgeschweisste Matten aus aluverzinktem Stahl, Trennwände alle 1.0 m
Pfosten Draht 5 / 8 mm, Maschen 5 x 2.8 cm
Preise inkl. Distanzhalter und Verbindungsmaterial (Klammern) exkl. Miete der Bindemaschine

Komplettzaun Basispaket Pfosten-Set Deckel-Set
CHF/Stk. CHF/Stk. CHF/Stk. CHF/Stk.

L x B x H
200 x 25 x 200 521.00 391.00 102.00 28.00
200 x 25 x 150 418.00 306.00 84.00 28.00
200 x 25 x 100 330.00 232.00 70.00 28.00
100 x 25 x 200 357.00 237.00 102.00 18.00
100 x 25 x 150 294.00 192.00 84.00 18.00
100 x 25 x 100 239.00 151.00 70.00 18.00
50 x 25 x 200 297.00 182.00 102.00 13.00
50 x 25 x 150 244.00 147.00 84.00 13.00
50 x 25 x 100 201.00 118.00 70.00 13.00

Bindemaschine zur Montage des SYTEC Gecko
Pneumatische Bindemaschine: Erstmiete CHF 400.00 (max. 2 Wochen), Folgewochen CHF 100.00/Woche
Handbindemaschine: Erstmiete CHF 150.00 (max. 2 Wochen), Folgewochen CHF 25.00/Woche

Teuerungszuschlag Aktueller Teuerungszuschlag auf Anfrage
Kreativzaun Weitere Abmessungen auf Anfrage
Lieferung Ab Lager Neuenegg BE / Ex works
Transportkosten Bis CHF 500.00 Brutto-Warenwert, Transportpauschale CHF 105.00 pro Lieferung

Ab CHF 501.00 Brutto-Warenwert, Transportpauschale CHF 185.00 pro Lieferung
Lieferfrist 1 bis 2 Arbeitstage, solange Vorrat ab Lager verfügbar
Zahlung 30 Tage rein netto, + 8.10% MWST
Preisgültigkeit Preisänderung jederzeit vorbehalten
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Abmessungen
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Unternehmerpreisliste 2024/1

Kreativzaun, Maschen 5 x 2.5 cm
SYTEC Gecko, Drahtstärke 4.5 mm
Punktgeschweisste Matten aus aluverzinktem Stahl, Trennwände alle 1.0 m
Trennwände und Boden Draht 4.5 mm, Maschen 5 x 10
Pfosten Draht 5 / 8 mm, Maschen 5 x 2.8 cm
Preise inkl. Distanzhalter und Verbindungsmaterial (Klammern) exkl. Miete der Bindemaschine

Komplettzaun Basispaket Pfosten-Set Deckel-Set
CHF/Stk. CHF/Stk. CHF/Stk. CHF/Stk.

L x B x H
200 x 25 x 200 732.00 587.00 102.00 43.00
200 x 25 x 150 583.00 456.00 84.00 43.00
200 x 25 x 100 448.00 335.00 70.00 43.00
100 x 25 x 200 463.00 335.00 102.00 26.00
100 x 25 x 150 378.00 268.00 84.00 26.00
100 x 25 x 100 293.00 197.00 70.00 26.00
50 x 25 x 200 357.00 239.00 102.00 16.00
50 x 25 x 150 288.00 188.00 84.00 16.00
50 x 25 x 100 234.00 148.00 70.00 16.00

Bindemaschine zur Montage des SYTEC Gecko
Pneumatische Bindemaschine: Erstmiete CHF 400.00 (max. 2 Wochen), Folgewochen CHF 100.00/Woche
Handbindemaschine: Erstmiete CHF 150.00 (max. 2 Wochen), Folgewochen CHF 25.00/Woche

Teuerungszuschlag Aktueller Teuerungszuschlag auf Anfrage
Kreativzaun Weitere Abmessungen auf Anfrage
Lieferung Ab Lager Neuenegg BE / Ex works
Transportkosten Bis CHF 500.00 Brutto-Warenwert, Transportpauschale CHF 105.00 pro Lieferung

Ab CHF 501.00 Brutto-Warenwert, Transportpauschale CHF 185.00 pro Lieferung
Lieferfrist 1 bis 2 Arbeitstage, solange Vorrat ab Lager verfügbar
Zahlung 30 Tage rein netto, + 8.10% MWST
Preisgültigkeit Preisänderung jederzeit vorbehalten
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